Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2021 г. г. Москва № 21123800320

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2021 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг, специальность

40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 149-162-353 69 Итоговый балл: 215
  2. 167-316-318 71 Итоговый балл: 121
  3. 158-454-531 91 Итоговый балл: 120
  4. 144-112-494 21 Итоговый балл: 115
38.05.02 "Таможенное дело"

  5. 143-164-628 43 Итоговый балл: 193
  6. 163-797-987 41 Итоговый балл: 189
  7. 200-786-040 31 Итоговый балл: 159
  8. 201-549-820 38 Итоговый балл: 159
  9. 167-318-067 79 Итоговый балл: 156
  10. 164-195-828 91 Итоговый балл: 153
  11. 165-106-913 53 Итоговый балл: 139
  12. 165-391-362 81 Итоговый балл: 128
  13. 164-230-815 42 Итоговый балл: 108

Зачислить с 01.10.2021 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг, специальность

40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  14. 189-215-066 90 Итоговый балл: 141
  15. 147-744-703 91 Итоговый балл: 110

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210925009 от 25 сентября 2021 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 10:30:11
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Ректор Забелин А. Г.